



UVEN LIFE SCIENCES LIMITED

Registered Office:8-2-334, SDE Serene Chambers, 6th Floor, Road No. 5, Avenue 7, Banjara Hills, Hyderabad – 500 034, India CIN: L241.10TG1989PLC009713 Tel: 91 40 2354 1142/3311 Fax: 91 40 2354 1152 email: investorservices@uven.com website: www.suven.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/MIRSD/DOS3/ CIR/P/2018/139 dated 6th November, 2018, a request has been received by the Company from

Name(s) of Proposed Transferee(s): T Varadhan and Pramod Kumar Agarwal residing at 7–D, Thiruvenkatachari Street, Venkatapuram, Ambattur, Tiruvallur, Tamilnadu-600053

to transfer the below mentioned securities held in the name(s) of the security holder(s) as detailed below, to his / her / their name(s). These securities were claimed to have been purchased by him / her / them and could not be transferred in his / her / their favour.

Folio No.	Name of the Holder and Registered Address	Security Type		No. of Shares	Distinctive Nos.	
					From	То
	Twenty first Century Management Services Ltd, 1St Floor, Grease House, Zakaria Bunder Rd, Sewri, W Mumbai - 400015	Equity	Rs. 1/-	1000	49453271	49454270

Any person who has a claim in respect of the above mentioned securities, should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 30 days from this date along with appropriate documentary evidence thereof in support of such claim, else the Company will proceed to transfer the securities in favour of T Varadhan and Pramod Kumar Agarwai (Names of the Proposed Transferee(s), without any further intimation.

For Suven Life Sciences Ltd

Place: Hyderabad Date: 12/10/2020 Shrenik Soni
Company Secretary





యవెన్ లైఫ్ సైన్సెస్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం : 8-2-334 ! ఎస్డ్ డిఇ పెబెస్ట్ భాంబర్స్ ! 8వ అంతమ్మ ! రోడ్డు నెం.6 అవెమ్మా 7. బంజారాహాల్, హైదరాఖార్-800 034 ! ఇండియా. పిబఎస్.ఎల్2410రజ1989ఎల్909913. 8పి 9: 40 2354 1482/331, ఫ్లాక్ట్స్ 91 40 2354 1152, ఇ-మెయిల్:investorservices@suven.com, వెబ్ సైట్ : www.suven.com

ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా పెబీ సర్క్యులర్ పెబీ/హెచ్ఓ/ఎంఐఆర్ఎప్డి /డిఓఎస్ 3/సిఐఆర్/పి/2018/139 తేది :06 నవంబర్ 2018 అనుసరించి దిగువ తెల్పిన వార్ నుండి కంపెనీ వారిచే అభ్యర్థన స్వీకరించబడినది.

దైతిపొదిత (టాన్స్ఫోరీ (బు) యొక్క పేరు(బు) : టి.వరధాన్ మరియు ప్రమోదకుమార్ అగర్వాల్ వివాసం 7-డి, తిరువెంకటాదారి వీధి, వెంకటాపురం, అంబత్వార్, తిరువళ్ళూరు, తమిళవాడు–600053.

అకని/ఆమె/వారి పేరు (లు)కు దిగువ వివరించిన విధముగా సెక్యూరిటీ హోల్డ్ రో(లు) యొక్క పేరు (లు)న ఉన్న దిగువ పేర్కొన్న సెక్యూరిటీలు బదలాయించుటకు. క్లయిం బేయబడిన ఈ సెక్యూరిటీలు అతని/ఆమె/వారిదే కొనుగోలు చేయబడినవి మరియు అతని/ఆమె/వారి పేరున బదలాయించబడలేదు.

ఫోలియో నెం.	హాల్డర్ పేరు మరియు నమోదిత చిరువామా	ెుక్యూ రిటీ రకం	ముఖ విలువ	వాటాల పంఖ్య	వరున నెం.లు	
					మండి	వరకు
SPL003478	ట్వంటీ ఫెస్ట్ సించరీ మెనేజ్మెంట్ పర్వీస్ లమిబెడ్,1వ అంతమ్మ, బిజ్ హెస్,జకారియా బం దర్ అరోడి, సబ్బి, డబ్యు మంచారు400, 015	ఈక్విటీ	రూ. 1/-	1000	49453271	49454270

పైన పేర్కొన్న పెక్యూరిటీలకు పంబంధించి ఏ వ్యక్షికైనా క్లయిం కలిగియున్న అటువంటి క్లెయిం యొక్క మద్దతుగా తగిన డాక్యుమెంటరీ రుజువుతో పాటు ఈ తేదీ నుండి 30 రోజులలోపు తన నమోదిత కార్యాలయం వద్ద కం పెనీ వారికి అటువంటి క్లైయింను తెలుపగలరు. లేవి యొడల కం పెనీ వారు ఎటువంటి తదువరి సమాచారం లేకుండా టి.వరధాన్ మరియు ప్రమోదకుమార్ అగర్వాల్ (ప్రతిపాదిత టూన్స్ఫఫర్(ల్) యొక్క పేర్లు) పేరున సెక్యూరిటీలు బదలాయించుటకు తగిన చర్య తీసుకొనగలరు మువివ్ తైఫ్ సైవ్సెస్ లిమిటెడ్ కొరకు

డ్రవేశం: హైదరాబాద్ తేది : 12.10.2020 వం/- **శేణికోపో**వి కంపెనీ పెత్రకటర్తి